
Graduatoria femminile di maratona Km 42.195 - 2015 -
della Regione Emilia Romagna - Aggiornata al 24.05.2015
A cura di Giancarlo Brunetti

2.54.13 AICARDI ILARIA 1980 Atl. Reggio ASD Barchi 03.05 SF35
2.56.52 Aicardi 1980 Atl. Reggio ASD Busseto 22.02
2.57.41 MIGLIOLI MARTA 1983 G.S. Dilettantistico Ialpose Roma 22.03 SF
2.57.53 TIRELLI CECILIA 1980 A.S. La Fratellanza 1874 Roma 22.03 SF35
3.04.20 MORONI FEDERICA 1972 Golden Club Rimini International Rimini 26.04 SF40
3.04.56 NERI ELENA 1975 Pol. Madonnina Crevalcore 06.01 SF40
3.09.21 ALBERTINI ELISABETTA 1973 Polisportiva Rubiera Crevalcore 06.01 SF40
3.12.13 BRUSAMENTO LORENA 1973 G.S. Gabbi Brescia 15.03 SF40
3.14.06 CARAWAN BRENDA A.S.D. Rimini Marathon Rimini 26.04 **
3.15.18 MARCHESI ILARIA 1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano Treviso 01.03 SF40
3.15.32 BIANCHINI KATIA 1969 Pol. dil. Sanrafel Russi 06.04 SF45

(10)
3.15.44 GAMBARELLI GIORGIA 1976 Polisportiva Rubiera Rimini 26.04 SF35
3.16.43 PINTUS LARA 1980 ASD Gualtieri 2000 Busseto 22.02 **
3.16.47 GIUNCHI ANNA 1978 G.S. Gabbi Malta 22.02 SF35
3.16.48 GABELLINI RITA San Vittore Amici della Fatica Russi 06.04 **
3.17.26 PATUELLI FRANCESCA 1977 G.S. Gabbi Barchi 03.05 SF35
3.17.48 MARZOCCHI CHANTAL 1976 Atletica 85 Faenza Russi 06.04 SF35
3.19.14 Brusamneto 1973 G.S. Gabbi Padova 19.04
3.19.42 Marchesi 1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano Crevalcore 06.01
3.26.58 TALV-LAUGEN MARIS A.S.D. Rimini Marathon Rimini 26.04 **
3.28.04 MARIANI LAURA 1979 Easy Runner ASD Russi 06.04 SF35
3.30.01 SONNINO ANNALISA 1970 G.S. Gabbi Roma 22.03 SF45
3.30.21 Brusamneto 1973 G.S. Gabbi Palmanova 29.03
3.30.30 PICCININI LICIA 1972 Pol. Atl. Endas Cesenatico Rimini 26.04 SF40

(20)
3.33.03 SPORTELLI TIZIANA G.S. Lamone Russi 06.04 **
3.33.04 Marchesi 1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano Russi 06.04
3.33.29 SEVERON BURKHARD A.S.D. Rimini Marathon Rimini 26.04 **
3.34.12 BARCHETTI MONICA 1968 ASD Pod. Lippo Calderara Busseto 22.02 SF45
3.34.12 NANNETTI EMANUELA 1975 Pol. Porta Saragozza Milano 12.04 SF40
3.34.17 EN-NABET SANA Atl. RCM Casinalbo Roma 22.03 **
3.36.05 FIORE CHIARA 1976 G.S. Gabbi Roma 22.03 SF35
3.37.11 RICCHETTI EUGENIA 1958 Pol. Arceto Roma 22.03 SF55
3.39.13 GIARDI MARIA TERESA 1977 G.P.A. San Marino Crevalcore 06.01 SF35
3.40.01 BROCCHI AMBRA 1974 S.P. Seven Rimini 26.04 SF40
3.40.32 DI PASQUALE OTTAVIA 1975 ASD Pod. Pontelungo Bologna Roma 22.03 SF40

(30)
3.40.55 MARTINELLI PATRIZIA 1964 Atletica MDS Panariagroup ASD Barchi 03.05 SF50
3.41.17 RICCI ELENA 1975 G.P. AVIS Forlì Crevalcore 06.01 SF40
3.41.57 Nannetti 1975 Pol. Porta Saragozza Roma 22.03
3.43.15 CANARECCI ANNA MARIA Riccione Podismo Rimini 26.04 **
3.43.39 Giardi 1977 G.P.A. San Marino Russi 06.04
3.43.50 BERTARELLI BARBARA 1972 Trail Romagna Russi 06.04 SF40
3.44.23 TURCI ELISABETTA San Vittore Amici della Fatica Barchi 03.05 **
3.44.25 ANELLI MADDALENA 1971 G.P. Quadrifoglio Busseto 22.02 SF40
3.44.39 CANOVI MARZIA 1979 Pico Runners Crevalcore 06.01 SF35
3.45.12 Giardi 1977 G.P.A. San Marino Barchi 03.05
3.45.27 TESTA MONICA 1980 Atl. Casone Noceto Busseto 22.02 SF35
3.45.28 FRANCESCONI FLORIANA 1974 Pol. Porta Saragozza Ferrara 15.03 SF40
3.46.12 Canovi 1979 Pico Runners Busseto 22.02
3.48.00 TORRICELLI SILVIA 1983 Circ. Ricreativo Cittanova Russi 06.04 SF

(40)
3.48.20 LEGA ANNAMARIA 1965 Atletica 85 Faenza Russi 06.04 SF50
3.48.20 PICIUCCHI SARA 1978 G.P. AVIS Forlì Rimini 26.04 SF35
3.48.30 DELL’UTRI MARCELLA 1972 Kino Mana Busseto 22.02 SF40



3.49.00 BERTOLINI LAURA 1976 Pico Runners Padova 19.04 SF35
3.49.07 VANNUCCI CLAUDIA 1964 G.P.A. San Marino Rimini 26.04 SF50
3.50.07 Vannucci 1964 G.P.A. San Marino Russi 06.04
3.50.36 Giardi 1977 G.P.A. San Marino Roma 22.03
3.50.40 LANZONI CINZIA 1959 G.P. AVIS Forlì Russi 06.04 SF55
3.51.21 PIAZZA MARIA ROSA 1961 Atletica 85 Faenza Russi 06.04 SF50
3.51.25 BONCI GIORGIA ASD Podistica Alfonsinese Russi 06.04 **
3.51.27 Giardi 1977 G.P.A. San Marino Rimini 26.04
3.52.08 BENVENUTI ELISA 1987 Rimini Marathon Crevalcore 06.01 SF
3.52.34 Bertarelli 1972 Trail Romagna Barchi 03.05 **
3.52.21 FERRARINI GIOVANNA 1957 ASD Bipedi Brescia 15.03 SF55

(50)
3.52.51 COMASTRI MIRELLA 1973 ASD Pod. Pontelungo Bologna Roma 22.03 SF40
3.52.55 Bertarelli 1972 Trail Romagna Milano 12.04
3.53.54 BARNABE’ ELENA ASD Soc. Pod. Alfonsinese Ferrara 15.03 **
3.54.58 Vannucci 1964 G.P.A. San Marino Barchi 03.05
3.55.18 MENGOZZI LAURA 1969 G.P. AVIS Forlì Padova 19.04 SF45
3.55.23 LUNARDINI VALENTINA A.S.D. Rimini Marathon Rimini 26.04 **
3.56.01 Benvenuti 1987 Rimini Marathon Russi 06.04
3.56.09 CARPI SERENA 1978 Pod. Cava Vetreria Bondi Russi 06.04 SF35
3.56.37 LUZZARO NADIA Pod. Alfonsinese Russi 06.04 **
3.56.43 COSTANTINI DELIA T.T. Cesenatico ASD Rimini 26.04 **
3.57.26 Bertarelli 1972 Trail Romagna Malta 22.02
3.57.37 Sportelli G.S. Lamone Terni 15.02 **
3.57.47 COLLINELLI CRISTINA 1974 G.P. AVIS Forlì Barchi 03.05 SF40
3.57.54 BANDINI GIOVANNA UISP Imola – Faenza Russi 06.04 **
3.58.22 BIANCHI DILETTA 1978 A..S.D. Dinamo Sport Rimini 26.04 SF35

(60)

** - Atleta NON tesserato alla FIDAL

Percorso Omologato

Crevalcore – Categoria A Salsomaggiore – Categoria A Ferrara – Categoria A
Russi - Categoria A Rimini - Categoria A

Graduatorie Regionali Senior - Master

SF35 (1980/1976)

2.54.13 AICARDI ILARIA 1980 Atl. Reggio ASD Barchi 03.05
2.57.53 TIRELLI CECILIA 1980 A.S. La Fratellanza 1874 Roma 22.03
3.15.44 GAMBARELLI GIORGIA 1976 Polisportiva Rubiera Rimini 26.04
3.16.47 GIUNCHI ANNA 1978 G.S. Gabbi Malta 22.02
3.17.26 PATUELLI FRANCESCA 1977 G.S. Gabbi Barchi 03.05
3.17.48 MARZOCCHI CHANTAL 1976 Atletica 85 Faenza Russi 06.04
3.28.04 MARIANI LAURA 1979 Easy Runner ASD Russi 06.04
3.36.05 FIORE CHIARA 1976 G.S. Gabbi Roma 22.03
3.39.13 GIARDI MARIA TERESA 1977 G.P.A. San Marino Crevalcore 06.01
3.41.17 RICCI ELENA 1975 G.P. AVIS Forlì Crevalcore 06.01
3.44.39 CANOVI MARZIA 1979 Pico Runners Crevalcore 06.01
3.45.27 TESTA MONICA 1980 Atl. Casone Noceto Busseto 22.02



SF40 (1975/1971)

3.04.20 MORONI FEDERICA 1972 Golden Club Rimini International Rimini 26.04
3.04.56 NERI ELENA 1975 Pol. Madonnina Crevalcore 06.01
3.09.21 ALBERTINI ELISABETTA 1973 Polisportiva Rubiera Crevalcore 06.01
3.12.13 BRUSAMENTO LORENA 1973 G.S. Gabbi Brescia 15.03
3.15.18 MARCHESI ILARIA 1971 Ass. Pol. Atl. Scandiano Treviso 01.03
3.34.12 NANNETTI EMANUELA 1975 Pol. Porta Saragozza Milano 12.04
3.40.01 BROCCHI AMBRA 1974 S.P. Seven Rimini 26.04
3.40.32 DI PASQUALE OTTAVIA 1975 ASD Pod. Pontelungo Bologna Roma 22.03
3.41.17 RICCI ELENA 1975 G.P. AVIS Forlì Crevalcore 06.01
3.43.50 BERTARELLI BARBARA 1972 Trail Romagna Russi 06.04
3.44.25 ANELLI MADDALENA 1971 G.P. Quadrifoglio Busseto 22.02
3.45.28 FRANCESCONI FLORIANA 1974 Pol. Porta Saragozza Ferrara 15.03

SF45 (1970/1966)

3.15.32 BIANCHINI KATIA 1969 Pol. dil. Sanrafel Russi 06.04
3.30.01 SONNINO ANNALISA 1970 G.S. Gabbi Roma 22.03
3.34.12 BARCHETTI MONICA 1968 ASD Pod. Lippo Calderara Busseto 22.02
3.55.18 MENGOZZI LAURA 1969 G.P. AVIS Forlì Padova 19.04
4.02.47 BETTINI PATRIZIA 1969 Pol. Porta Saragozza Roma 22.03
4.07.47 GILI ROBERTA 1967 Atl. Rimini Nord Santarcangelo Rimini 26.04
4.09.18 BOLOGNESI ANITA 1966 Circ. Ricreativo Cittanova Ferrara 15.03
4.13.38 POZZATI ELISABETTA 1969 ASD Pod. Pontelungo Bologna Russi 06.04
4.14.12 CAMPANINI ROBERTA 1968 G.P.A. Lughesina Russi 06.04
4.24.06 CASELLI GIANNA 1969 G.P. I Cagnon Ferrara 15.03
4.31.02 GOBBI GIOVANNA 1969 Placentia Event’s Ferrara 15.03
4.32.03 BELLINI MARIA ELISABETTA 1968 Atl. Casone Noceto Roma 22.03

SF50 (1965/1961)

3.40.55 MARTINELLI PATRIZIA 1964 Atletica MDS Panariagroup ASD Barchi 03.05
3.48.20 LEGA ANNAMARIA 1965 Atletica 85 Faenza Russi 06.04
3.49.07 VANNUCCI CLAUDIA 1964 G.P.A. San Marino Rimini 26.04
3.51.21 PIAZZA MARIA ROSA 1961 Atletica 85 Faenza Russi 06.04
4.09.37 CASALGRANDI GABRIELLA 1965 Circ. Ricreativo Cittanova Boston 20.04
4.15.12 LOPS ELISABETTA 1965 Pol. Porta Saragozza Padova 19.04
4.21.29 NALDI VALERIA 1963 Pod. Dil. Sanrafel Roma 22.03
4.22.16 BERTOZZI LUCIA 1960 ASD Atl. Cesenatico Russi 06.04
4.23.37 FRISTAD MONA 1964 G.P.A. San Marino Rimini 26.04
4.23.53 BOCCHI SILVIA 1962 Atletica Manara Busseto 22.02
4.27.41 LOMBARDI TEA 1964 Golden club Rimini International Ferrara 15.03

SF55 (1960/1956)

3.30.30 PICCININI LICIA 1972 Pol. Atl. Endas Cesenatico Rimini 26.04
3.37.11 RICCHETTI EUGENIA 1958 Pol. Arceto Roma 22.03
3.50.40 LANZONI CINZIA 1959 G.P. AVIS Forlì Russi 06.04
3.52.21 FERRARINI GIOVANNA 1957 ASD Bipedi Brescia 15.03
3.58.26 BONINI BARBARA 1959 G.P. La Guglia Ferrara 15.03
3.58.51 BANDIERI ROSANNA 1959 Podistica Coreggio Rimini 26.04
4.16.12 ZAMBONELLI ALESSANDRA 1957 ASD Team Granarolo Crevalcore 06.01
4.26.04 BERTOZZI LUCIA 1960 ASD Atl. Cesenatico Terni 15.02
4.27.40 PANIZZA DANIELA 1960 Jogging Team Paterlini Rimini 26.04
4.39.02 CROCCO SILVIA 1959 Easy Runner ASD Russi 06.04



SF60 (1955/1951)

4.14.45 CHELI PATRIZIA 1952 Pol. dil. Sanrafel Russi 06.04
5.31.21 MICHELINI FRANCA 1952 Circ. Ricreativo Cittanova Milano 12.04
6.00.00 MOCELLIN MARINA 1951 G.S. Gabbi Terni 15.02


